
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 30.03.05 №81                                                                м. Ужгород

Про тарифи на ритуальні послуги,
необхідні для поховання

Відповідно до ст.28 Закону України “Про місцеве самоврядування  в
Україні”  та  клопотання  Ужгородського  комбінату  комунальних
підприємств,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1.Затвердити  тарифи  на  ритуальні  послуги,  необхідні  для  поховання,
що надаються Ужгородським комбінатом комунальних підприємств:

- виготовлення труни довжиною 2,1 м                          - 142,90 грн.;
- виготовлення труни довжиною 1,5 м                          - 74,75 грн.;
- виготовлення труни довжиною 1,0 м                          - 47,06 грн.;
- виготовлення хреста намогильного                          - 13,20 грн.;
надання ритуального залу для проведення
похоронного ритуалу будинку громадянських
панахид (1 год.)                                                         - 14,65 грн.;

- проведення громадянської панахиди                          - 19,63 грн.;
винесення труни з покійником з моргу
до місця захоронення                                                 - 46,29 грн.;

- надання автокатафалка (1 год.)                                  - 12,11 грн.;
- надання автокатафалка (100 км)                                  -103,30 грн.;
виготовлення траурної стрічки і написання тексту         - 3,71 грн.;

- викоп могили вручну в літній період                         - 101,47 грн.; 
- викоп могили вручну в зимовий період                         - 146,00 грн.;
- викоп могили для повторного захоронення                 - 164,20 грн.
2.  Пункт  2  рішення  виконкому  міської  ради  від  02.04.03  №  69  “Про

тарифи  на  платні  послуги  для  населення”  визнати  таким,  що  втратив
чинність. 

3.  Дане  рішення  набирає  чинності  з  01  квітня  2005  року  і  підлягає
опублікуванню в пресі.        

4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  першого  заступника
міського голови Повхана Й.І.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


